
BM 34675-5 - RSN - 30.10.-03.11.2025 - Kundenfahrplan  17.10.2025  14:28 1 von 8

RE 16 / RB 91: Siegen bzw. Iserlohn - Letmathe - Hagen - Essen 

BM 34675-5

Gültig: Nacht Donnerstag, 30.10. auf Freitag, 31.10.2025
Linie RE 34 RB 91 RB 93 RB 91 RB 91 RE 34 RE 34 RB 91 RB 91 RE 34 RE 34 RB 91

Zug 33097 31377 61834 A 31379 33099 A 31381 61598 A 33081 31345

Siegen Hbf ZOB, Bstg. E ab 20:08 20:40 21:14 21:40 22:08 22:40 23:08 3:15 4:01 4:40

Siegen-Weidenau ZOB, Bstg. 5 ab 20:12 20:44 21:18 21:44 22:12 22:44 23:12 3:23 4:05 4:44

Siegen-Geisweid Geisweider Str. (ggü. ZOB) ab I 20:47 21:21 21:47 I 22:47 23:15 3:30 4:08 4:47

Kreuztal Hst. P+R Bahnhof an 20:17 20:51 21:25 21:51 22:17 22:51 23:21 3:39 4:11 4:51

Kreuztal Hst. P+R Bahnhof ab 20:18 20:52  21:40 21:52 22:18 22:52 23:21 3:39 4:12 4:52

Kreuztal-Eichen Hst. Eichen Walzwerk ab I 20:54 21:46 21:54 I 22:54 23:24 3:45 4:15 4:54

Kreuztal-Littfeld Hst. Burgholdinghausen ab I 20:59 21:54 21:59 I 22:59 23:30 3:53 4:19 4:59

Kirchh.-Welschen Ennest Hst. Frankfurter Straße an 20:26 21:02 22:03 22:02 22:26 23:02 23:34 4:02 4:23 5:02

Kirchh.-Welschen Ennest Hst. Frankfurter Straße ab 20:26 21:03 22:03 22:03 22:26 23:03 23:35 4:02 4:24 5:03

Kirchhundem Hst. Bahnhof, B 517 ab I 21:10 22:14 22:10 I 23:10 23:43 4:13 4:31 5:10

Lennestadt-Altenhundem ZOB, Bstg. 1B an 20:35 21:13 22:20 22:13 22:35 23:13 23:46 4:19 4:34 5:13

Lennestadt-Altenhundem ZOB, Bstg. 1B ab 20:36 21:14 22:20 22:14 22:36 23:14 23:47 4:19 4:35 5:14

Lennestadt-Meggen Hst. Meggen-Vetter an I 21:16 22:25 22:16 I 23:16 23:49 4:24 4:37 5:16

Lennestadt-Meggen Hst. Meggen-Vetter ab I 21:17 22:25 22:17 I 23:17 23:50 4:24 4:38 5:17

Lennestadt-Grevenbrück ZOB, Bstg. 2a an 20:42 21:21 22:32 22:21 22:42 23:21 23:54 4:31 4:42 5:21

Lennestadt-Grevenbrück ZOB, Bstg. 2a ab 20:42 21:21 22:32 22:21 22:42 23:21 23:54 4:31 4:42 5:21

Finnentrop ZOB, Bstg. 2 an 20:47 21:25 22:40 22:25 22:47 23:25 23:59 4:39 4:47 5:26

Finnentrop ZOB, Bstg. 2 ab 20:48 21:26 22:26 22:48 22:02 23:26 4:39 4:48

Plettenberg Hst. Bahnhof an 20:57 21:36 22:36 22:57 22:22 23:36 4:59 4:57

Plettenberg Hst. Bahnhof ab 20:58 21:36 22:36 22:58 22:22 23:36 4:59 4:58

Werdohl Busbahnhof an 21:04 21:42 22:42 23:04 22:38 23:42 5:15 5:04

Werdohl Busbahnhof ab 21:05 21:43 22:43 23:05 22:38 23:43 5:15 5:05

Altena(Westf) Am Markaner ZOB an 21:13 21:51 22:51 23:13 22:58 23:51 5:35 5:13

Altena(Westf) Am Markaner ZOB ab 21:13 21:51 22:51 23:13 22:58 23:51 5:35 5:13

Iserlohn-Letmathe Bahnhofsvorplatz an 21:22 22:00 23:00 23:22 23:17 0:00 5:53 5:22

Linie I RE 16 I RE 16 I I RE 16 RE 34 RB 91 I

Zug I 31337 I 31339 I I 31341 A 31395 I

Iserlohn ab I 21:20 I 22:20 I I 23:20 23:49 I

I.-Letmathe Dechenhöhle ab I 21:23 I 22:23 I I 23:23 23:52 I

Iserlohn-Letmathe an I 21:27 I 22:27 I I 23:27 23:56 I

Iserlohn-Letmathe Bahnhofsvorplatz ab 21:23 21:27 22:03 22:27 23:03 23:23  23:27  0:10 5:23

HA-Hohenlimburg Bahnhof, Bstg. 1/2 ab 21:27 21:31 22:07 22:31 23:07 23:27 23:31 0:20 5:27

Hagen Hbf Hbf/Flixbushaltestelle an I 21:43 22:19 22:43 23:19 23:39 23:43 0:40 I

Hagen Hbf ab I I

Wetter(Ruhr) ab I I

Witten Hbf ab 21:49 5:49

Bochum Hbf an I I

Bochum Hbf ab I I

BO-Wattenscheid ab I I

Essen Hbf an I I

Dortmund Hbf an 21:59 5:59

Zugausfall
DB Regio / Fernverkehr
HLB
Schienenersatzverkehr
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BM 34675-5 - RSN - 30.10.-03.11.2025 - Kundenfahrplan  17.10.2025  14:28 2 von 8

RE 16 / RB 91: Siegen bzw. Iserlohn - Letmathe - Hagen - Essen 

BM 34675-5

Gültig: Nacht Freitag, 31.10. auf Samstag, 01.11.2025
Linie RE 34 RB 91 RB 93 RB 91 RB 91 RE 34 RE 34 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91

Zug 33097 31377 61834 A 31379 29999 A 31381 61598 31383 A

Siegen Hbf ZOB, Bstg. E ab 20:08 20:40 21:14 21:40 22:08 22:40 23:08 1:30 1:35

Siegen-Weidenau ZOB, Bstg. 5 ab 20:12 20:44 21:18 21:44 22:12 22:44 23:12 1:34 1:43

Siegen-Geisweid Geisweider Str. (ggü. ZOB) ab I 20:47 21:21 21:47 I 22:47 23:15 1:37 1:50

Kreuztal Hst. P+R Bahnhof an 20:17 20:51 21:25 21:51 22:17 22:51 23:21 1:40 2:00

Kreuztal Hst. P+R Bahnhof ab 20:18 20:52  21:40 21:52 22:18 22:52 23:21 1:41 2:00

Kreuztal-Eichen Hst. Eichen Walzwerk ab I 20:54 21:46 21:54 I 22:54 23:24 1:44 2:05

Kreuztal-Littfeld Hst. Burgholdinghausen ab I 20:59 21:54 21:59 I 22:59 23:30 1:48 2:12

Kirchh.-Welschen Ennest Hst. Frankfurter Straße an 20:26 21:02 22:03 22:02 22:26 23:02 23:34 1:52 2:18

Kirchh.-Welschen Ennest Hst. Frankfurter Straße ab 20:26 21:03 22:03 22:03 22:26 23:03 23:35 1:53 2:18

Kirchhundem Hst. Bahnhof, B 517 ab I 21:10 22:14 22:10 I 23:10 23:43 2:00 2:28

Lennestadt-Altenhundem ZOB, Bstg. 1B an 20:35 21:13 22:20 22:13 22:35 23:13 23:46 2:03 2:34

Lennestadt-Altenhundem ZOB, Bstg. 1B ab 20:36 21:14 22:20 22:14 22:36 23:14 23:47 2:04 2:34

Lennestadt-Meggen Hst. Meggen-Vetter an I 21:16 22:25 22:16 I 23:16 23:49 2:07 2:39

Lennestadt-Meggen Hst. Meggen-Vetter ab I 21:17 22:25 22:17 I 23:17 23:50 2:07 2:39

Lennestadt-Grevenbrück ZOB, Bstg. 2a an 20:42 21:21 22:32 22:21 22:42 23:21 23:54 2:11 2:46

Lennestadt-Grevenbrück ZOB, Bstg. 2a ab 20:42 21:21 22:32 22:21 22:42 23:21 23:54 2:12 2:46

Finnentrop ZOB, Bstg. 2 an 20:47 21:25 22:40 22:25 22:47 23:25 23:59 2:16 2:54

Finnentrop ZOB, Bstg. 2 ab 20:48 21:26 22:26 22:48 22:02 23:26

Plettenberg Hst. Bahnhof an 20:57 21:36 22:36 22:57 22:22 23:36

Plettenberg Hst. Bahnhof ab 20:58 21:36 22:36 22:58 22:22 23:36

Werdohl Busbahnhof an 21:04 21:42 22:42 23:04 22:38 23:42

Werdohl Busbahnhof ab 21:05 21:43 22:43 23:05 22:38 23:43

Altena(Westf) Am Markaner ZOB an 21:13 21:51 22:51 23:13 22:58 23:51

Altena(Westf) Am Markaner ZOB ab 21:13 21:51 22:51 23:13 22:58 23:51

Iserlohn-Letmathe Bahnhofsvorplatz an 21:22 22:00 23:00 23:22 23:17 0:00

Linie I RE 16 I RE 16 I I RE 16 RB 91

Zug I 31337 I 31339 I I 31341 31395

Iserlohn ab I 21:20 I 22:20 I I 23:20 23:49

I.-Letmathe Dechenhöhle ab I 21:23 I 22:23 I I 23:23 23:52

Iserlohn-Letmathe an I 21:27 I 22:27 I I 23:27 23:56

Iserlohn-Letmathe ab 21:23 21:27 22:03 22:27 23:03 23:23  23:27 0:03

HA-Hohenlimburg ab 21:27 21:31 22:07 22:31 23:07 23:27 23:31 0:07

Hagen Hbf an I 21:43 22:19 22:43 23:19 I 23:43 0:19

Hagen Hbf ab I I

Wetter(Ruhr) ab I I

Witten Hbf ab 21:49 23:49

Bochum Hbf an I I

Bochum Hbf ab I I

BO-Wattenscheid ab I I

Essen Hbf an I I

Dortmund Hbf an 21:59 23:59

Zugausfall
DB Regio / Fernverkehr
HLB
Schienenersatzverkehr
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BM 34675-5 - RSN - 30.10.-03.11.2025 - Kundenfahrplan  17.10.2025  14:28 3 von 8

RE 16 / RE 34 / RB 91: Siegen bzw. Iserlohn - Letmathe - Hagen - Essen 

BM 34675-5

Gültig: Nacht Samstag 01.11. auf Sonntag, 02.11.2025
Linie RE 34 RB 91 RB 93 RB 91 RB 91 RE 34 RE 34 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91

Zug 33097 31377 61834 A 31379 29999 A 31381 61598 31383 A

Siegen Hbf ZOB, Bstg. E ab 20:08 20:40 21:14 21:40 22:08 22:40 23:08 1:30 1:35

Siegen-Weidenau ZOB, Bstg. 5 ab 20:12 20:44 21:18 21:44 22:12 22:44 23:12 1:34 1:43

Siegen-Geisweid Geisweider Str. (ggü. ZOB) ab I 20:47 21:21 21:47 I 22:47 23:15 1:37 1:50

Kreuztal Hst. P+R Bahnhof an 20:17 20:51 21:25 21:51 22:17 22:51 23:21 1:40 2:00

Kreuztal Hst. P+R Bahnhof ab 20:18 20:52  21:40 21:52 22:18 22:52 23:21 1:41 2:00

Kreuztal-Eichen Hst. Eichen Walzwerk ab I 20:54 21:46 21:54 I 22:54 23:24 1:44 2:05

Kreuztal-Littfeld Hst. Burgholdinghausen ab I 20:59 21:54 21:59 I 22:59 23:30 1:48 2:12

Kirchh.-Welschen Ennest Hst. Frankfurter Straße an 20:26 21:02 22:03 22:02 22:26 23:02 23:34 1:52 2:18

Kirchh.-Welschen Ennest Hst. Frankfurter Straße ab 20:26 21:03 22:03 22:03 22:26 23:03 23:35 1:53 2:18

Kirchhundem Hst. Bahnhof, B 517 ab I 21:10 22:14 22:10 I 23:10 23:43 2:00 2:28

Lennestadt-Altenhundem ZOB, Bstg. 1B an 20:35 21:13 22:20 22:13 22:35 23:13 23:46 2:03 2:34

Lennestadt-Altenhundem ZOB, Bstg. 1B ab 20:36 21:14 22:20 22:14 22:36 23:14 23:47 2:04 2:34

Lennestadt-Meggen Hst. Meggen-Vetter an I 21:16 22:25 22:16 I 23:16 23:49 2:07 2:39

Lennestadt-Meggen Hst. Meggen-Vetter ab I 21:17 22:25 22:17 I 23:17 23:50 2:07 2:39

Lennestadt-Grevenbrück ZOB, Bstg. 2a an 20:42 21:21 22:32 22:21 22:42 23:21 23:54 2:11 2:46

Lennestadt-Grevenbrück ZOB, Bstg. 2a ab 20:42 21:21 22:32 22:21 22:42 23:21 23:54 2:12 2:46

Finnentrop ZOB, Bstg. 2 an 20:47 21:25 22:40 22:25 22:47 23:25 23:59 2:16 2:54

Finnentrop ZOB, Bstg. 2 ab 20:48 21:26 22:26 22:48 22:02 23:26

Plettenberg Hst. Bahnhof an 20:57 21:36 22:36 22:57 22:22 23:36

Plettenberg Hst. Bahnhof ab 20:58 21:36 22:36 22:58 22:22 23:36

Werdohl Busbahnhof an 21:04 21:42 22:42 23:04 22:38 23:42

Werdohl Busbahnhof ab 21:05 21:43 22:43 23:05 22:38 23:43

Altena(Westf) Am Markaner ZOB an 21:13 21:51 22:51 23:13 22:58 23:51

Altena(Westf) Am Markaner ZOB ab 21:13 21:51 22:51 23:13 22:58 23:51

Iserlohn-Letmathe Bahnhofsvorplatz an 21:22 22:00 23:00 23:22 23:17 0:00

Linie I RE 16 I RE 16 I I RE 16 RB 91

Zug I 31337 I 31339 I I 31341 31395

Iserlohn ab I 21:20 I 22:20 I I 23:20 23:49

I.-Letmathe Dechenhöhle ab I 21:23 I 22:23 I I 23:23 23:52

Iserlohn-Letmathe an I 21:27 I 22:27 I I 23:27 23:56

Iserlohn-Letmathe Bahnhofsvorplatz ab 21:23 21:27 22:03 22:27 23:03 23:23  23:27 0:03

HA-Hohenlimburg Bahnhof, Bstg. 1/2 ab 21:27 21:31 22:07 22:31 23:07 23:27 23:31 0:07

Hagen Hbf Hbf/Flixbushaltestelle an I 21:43 22:19 22:43 23:19 I 23:43 0:19

Hagen Hbf ab I I

Wetter(Ruhr) ab I I

Witten Hbf ab 21:49 23:49

Bochum Hbf an I I

Bochum Hbf ab I I

BO-Wattenscheid ab I I

Essen Hbf an I I

Dortmund Hbf an 21:59 23:59

Zugausfall
DB Regio / Fernverkehr
HLB
Schienenersatzverkehr
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BM 34675-5 - RSN - 30.10.-03.11.2025 - Kundenfahrplan  17.10.2025  14:28 4 von 8

RE 16 / RE 34 / RB 91: Siegen bzw. Iserlohn - Letmathe - Hagen - Essen 

BM 34675-5

Gültig: Nacht Sonntag, 02.11. auf Montag, 03.11.2025
Linie RE 34 RB 91 RB 93 RB 91 RB 91 RE 34 RE 34 RB 91 RB 91 RE 34 RE 34 RB 91 RE 34

Zug 33097 31377 61834 A 31379 33099 A 31381 61598 A 33081 31345 61599

Siegen Hbf ZOB, Bstg. E ab 20:08 20:40 21:14 21:40 22:08 22:40 23:08 3:15 4:01 4:40 5:08

Siegen-Weidenau ZOB, Bstg. 5 ab 20:12 20:44 21:18 21:44 22:12 22:44 23:12 3:23 4:05 4:44 5:12

Siegen-Geisweid Geisweider Str. (ggü. ZOB) ab I 20:47 21:21 21:47 I 22:47 23:15 3:30 4:08 4:47 I

Kreuztal Hst. P+R Bahnhof an 20:17 20:51 21:25 21:51 22:17 22:51 23:21 3:39 4:11 4:51 5:17

Kreuztal Hst. P+R Bahnhof ab 20:18 20:52  21:40 21:52 22:18 22:52 23:21 3:39 4:12 4:52 5:18

Kreuztal-Eichen Hst. Eichen Walzwerk ab I 20:54 21:46 21:54 I 22:54 23:24 3:45 4:15 4:54 I

Kreuztal-Littfeld Hst. Burgholdinghausen ab I 20:59 21:54 21:59 I 22:59 23:30 3:53 4:19 4:59 I

Kirchh.-Welschen Ennest Hst. Frankfurter Straße an 20:26 21:02 22:03 22:02 22:26 23:02 23:34 4:02 4:23 5:02 5:27

Kirchh.-Welschen Ennest Hst. Frankfurter Straße ab 20:26 21:03 22:03 22:03 22:26 23:03 23:35 4:02 4:24 5:03 5:28

Kirchhundem Hst. Bahnhof, B 517 ab I 21:10 22:14 22:10 I 23:10 23:43 4:13 4:31 5:10 I

Lennestadt-Altenhundem ZOB, Bstg. 1B an 20:35 21:13 22:20 22:13 22:35 23:13 23:46 4:19 4:34 5:13 5:37

Lennestadt-Altenhundem ZOB, Bstg. 1B ab 20:36 21:14 22:20 22:14 22:36 23:14 23:47 4:19 4:35 5:14 5:38

Lennestadt-Meggen Hst. Meggen-Vetter an I 21:16 22:25 22:16 I 23:16 23:49 4:24 4:37 5:16 I

Lennestadt-Meggen Hst. Meggen-Vetter ab I 21:17 22:25 22:17 I 23:17 23:50 4:24 4:38 5:17 I

Lennestadt-Grevenbrück ZOB, Bstg. 2a an 20:42 21:21 22:32 22:21 22:42 23:21 23:54 4:31 4:42 5:21 5:43

Lennestadt-Grevenbrück ZOB, Bstg. 2a ab 20:42 21:21 22:32 22:21 22:42 23:21 23:54 4:31 4:42 5:21 5:44

Finnentrop ZOB, Bstg. 2 an 20:47 21:25 22:40 22:25 22:47 23:25 23:59 4:39 4:47 5:26 5:49

Finnentrop ZOB, Bstg. 2 ab 20:48 21:26 22:26 22:48 22:02 23:26 4:39 4:48 5:49

Plettenberg Hst. Bahnhof an 20:57 21:36 22:36 22:57 22:22 23:36 4:59 4:57 5:58

Plettenberg Hst. Bahnhof ab 20:58 21:36 22:36 22:58 22:22 23:36 4:59 4:58 5:59

Werdohl Busbahnhof an 21:04 21:42 22:42 23:04 22:38 23:42 5:15 5:04 6:05

Werdohl Busbahnhof ab 21:05 21:43 22:43 23:05 22:38 23:43 5:15 5:05 6:06

Altena(Westf) Am Markaner ZOB an 21:13 21:51 22:51 23:13 22:58 23:51 5:35 5:13 6:14

Altena(Westf) Am Markaner ZOB ab 21:13 21:51 22:51 23:13 22:58 23:51 5:35 5:13 6:14

Iserlohn-Letmathe Bahnhofsvorplatz an 21:22 22:00 23:00 23:22 23:17 0:00 5:53 5:22 6:23

Linie I RE 16 I RE 16 I I RE 16 RB 91 RE 34 I RE 16  RB 91 I

Zug I 31337 I 31339 I I 31341 31395 A I 31301 29965 I

Iserlohn ab I 21:20 I 22:20 I I 23:20 23:49 I 5:20 5:49 I

I.-Letmathe Dechenhöhle ab I 21:23 I 22:23 I I 23:23 23:52 I 5:23 5:53 I

Iserlohn-Letmathe an I 21:27 I 22:27 I I 23:27 23:56 I 5:27 5:56 I

Iserlohn-Letmathe Bahnhofsvorplatz ab 21:23 21:27 22:03 22:27 23:03 23:23  23:27  0:10 5:23 5:27 6:03 6:23

HA-Hohenlimburg Bahnhof, Bstg. 1/2 ab 21:27 21:31 22:07 22:31 23:07 23:27 23:31 0:20 5:27 5:31 6:07 6:27

Hagen Hbf Hbf/Flixbushaltestelle an I 21:43 22:19 22:43 23:19 23:39 23:43 0:40 I 5:43 6:20 I

Hagen Hbf ab I I I

Wetter(Ruhr) ab I I I

Witten Hbf an I I

Witten Hbf ab 21:49 5:49 6:49

Bochum Hbf an I I I

Bochum Hbf ab I I I

BO-Wattenscheid ab I I I

Essen Hbf an I I

Dortmund Hbf an 21:59 5:59 7:00

Zugausfall
DB Regio / Fernverkehr
HLB
Schienenersatzverkehr
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BM 34675-5 - RSN - 30.10.-03.11.2025 - Kundenfahrplan  17.10.2025  14:28 5 von 8

RE 16 / RB 91: Essen - Hagen - Letmathe - Iserlohn bzw. Siegen

BM 34675-5

Gültig: Nacht Donnerstag, 30.10. auf Freitag, 31.10.2025
Linie RE 34 RB 91 RB 91 RB 91 RE 34 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RE 34 RB 91

Zug 33096 31364 31366 31368 33098 31370 88595 A 31374 33080 31332

Dortmund Hbf ab 19:59 21:59

Essen Hbf ab I I

BO-Wattenscheid ab I I

Bochum Hbf an I I

Bochum Hbf ab I I

Witten Hbf ab 20:10 22:10

Wetter(Ruhr) ab I I

Hagen Hbf an I I

Hagen Hbf ab I 20:42 21:15 22:15 I 23:15 23:15 0:33 4:14

HA-Hohenlimburg ab I 20:53 21:26 22:26 I 23:26 23:26 0:44 I

Iserlohn-Lethmathe an 20:35 20:57 21:30 22:30 22:35 23:30 23:30 0:48 4:29

Linie I I RB 91 I I I RB 91 I I RB 91 I

Zug I I 29990 I I I 29992 I I 61597 I

Iserlohn-Letmathe ab I I 21:36 22:31 I I 23:36 I 0:49 I

I.-Lethmathe Dechenhöhle ab I I 21:38 22:33 I I 23:38 I 0:52 I

Iserlohn an I I 21:43 22:38 I I 23:43 I 0:56 I

Iserlohn-Lethmathe Bahnhofsvorplatz ab 20:36 21:00 21:32 22:36 23:32  23:40 4:30

Altena(Westf) Am Markaner ZOB an 20:43 21:07 21:39 22:43 23:39 23:58 4:37

Altena(Westf) Am Markaner ZOB ab 20:44 21:08 21:40 22:44 23:40 23:58 4:38

Werdohl Busbahnhof an 20:52 21:15 21:48 22:52 23:48 0:18 4:46

Werdohl Busbahnhof ab 20:52 21:16 21:49 22:52 23:49 0:18 4:46

Plettenberg Hst. Bahnhof an 20:59 21:22 21:55 22:59 23:55 0:34 4:53

Plettenberg Hst. Bahnhof ab 21:00 21:23 21:56 23:00 23:56 0:34 4:54

Finnentrop ZOB, Bstg. 2 an 21:09 21:32 22:07 23:09 0:07 0:54 5:03

Finnentrop ZOB, Bstg. 2 ab 21:10 21:33 22:07 23:10 0:07 0:54 4:00 5:04 5:31

Lennestadt-Grevenbrück ZOB, Bstg. 1b an 21:14 21:37 22:11 23:14 0:11 1:04 4:04 5:08 5:35

Lennestadt-Grevenbrück ZOB, Bstg. 1b ab 21:15 21:37 22:12 23:15 0:12 1:04 4:05 5:09 5:35

Lennestadt-Meggen Hst. Meggen-Vetter an I 21:41 22:16 23:19 0:16 1:11 4:09 5:13 5:39

Lennestadt-Meggen Hst. Meggen-Vetter ab I 21:42 22:16 23:19 0:16 1:11 4:09 5:13 5:40

Lennestadt-Altenhundem ZOB, Bstg. 1B an 21:21 21:44 22:19 23:22 0:19 1:15 4:12 5:16 5:42

Lennestadt-Altenhundem ZOB, Bstg. 1B ab 21:22 21:45 22:19 23:22 0:19 1:15 4:13 5:16 5:43

Kirchhundem Bahnhof, B 517 ab I 21:48 22:22 23:25 0:22 1:21 4:16 5:19 5:46

Kirchh.-Welschen Ennest Hst. Frankfurter Str. an 21:31 21:55 22:31 23:33 0:31 1:31 4:23 5:27 5:54

Kirchh.-Welschen Ennest Hst. Frankfurter Str. ab 21:32 21:56 22:32 23:33 0:32 1:31 4:24 5:27 5:54

Kreuztal-Littfeld Hst. Burgholdinghausen ab I 22:00 22:36 23:37 0:36 1:37 4:28 5:31 5:58

Kreuztal-Eichen Hst. Eichen Walzwerk ab I 22:04 22:40 23:41 0:40 1:43 4:32 5:35 6:02

Kreuztal Hst. P+R Bahnhof an 21:40 22:07 22:42 23:44 0:42 1:48 4:34 5:38 6:05

Kreuztal Hst. P+R Bahnhof ab 21:41 22:08 22:43 23:45 0:43 1:48 4:35 5:39 6:05

Siegen-Geisweid ZOB, Bstg. 1 ab I 22:12 22:47 23:49 0:47 1:57 4:39 5:43 6:10

Siegen-Weidenau ZOB, Bstg. 5 ab 21:46 22:15 22:50 23:52 0:50 2:05 4:43 5:46 6:14

Siegen Hbf ZOB, Bstg. E an 21:50 22:20 22:54 23:56 0:54 2:15 4:48 5:50 6:20

Zugausfall
DB Regio / Fernverkehr
HLB
Schienenersatzverkehr
Ersatzzugnummer

B
is

 h
ie

r 
R

e
g

e
lv

e
rk

eh
r

A
b

 h
ie

r 
R

eg
el

v
e

rk
e

h
r



BM 34675-5 - RSN - 30.10.-03.11.2025 - Kundenfahrplan  17.10.2025  14:28 6 von 8

RE 16 / RB 91: Essen - Hagen - Letmathe - Iserlohn bzw. Siegen

BM 34675-5

Gültig: Nacht Freitag, 31.10. auf Samstag, 01.11.2025
Linie RE 34 RB 91 RB 91 RB 91 RE 34 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91

Zug 33096 31364 31366 31368 33098 31370 88595 A 31376 31378

Dortmund Hbf ab 19:59 21:59

Essen Hbf ab I I

BO-Wattenscheid ab I I

Bochum Hbf an I I

Bochum Hbf ab I I

Witten Hbf ab 20:10 22:10

Wetter(Ruhr) ab I I

Hagen Hbf an I I

Hagen Hbf ab I 20:42 21:15 22:15 I 23:15 23:15 0:33 1:33

HA-Hohenlimburg ab I 20:53 21:26 22:26 I 23:26 23:26 0:44 1:44

Iserlohn-Lethmathe an 20:35 20:57 21:30 22:30 22:35 23:30 23:30 0:48 1:48

Linie I I RB 91 I I I RB 91 I RB 91 I

Zug I I 29990 I I I 29992 I 29994 I

Iserlohn-Letmathe ab I I 21:36 22:31 I I 23:36 I 0:54 1:49

I.-Lethmathe Dechenhöhle ab I I 21:38 22:33 I I 23:38 I 0:56 1:52

Iserlohn an I I 21:43 22:38 I I 23:43 I 1:00 1:56

Iserlohn-Lethmathe Bahnhofsvorplatz ab 20:36 21:00 21:32 22:36 23:32  23:40 0:50

Altena(Westf) Am Markaner ZOB an 20:43 21:07 21:39 22:43 23:39 23:58 0:57

Altena(Westf) Am Markaner ZOB ab 20:44 21:08 21:40 22:44 23:40 23:58 0:58

Werdohl Busbahnhof an 20:52 21:15 21:48 22:52 23:48 0:18 1:06

Werdohl Busbahnhof ab 20:52 21:16 21:49 22:52 23:49 0:18 1:07

Plettenberg Hst. Bahnhof an 20:59 21:22 21:55 22:59 23:55 0:34 1:13

Plettenberg Hst. Bahnhof ab 21:00 21:23 21:56 23:00 23:56 0:34 1:14

Finnentrop ZOB, Bstg. 2 an 21:09 21:32 22:07 23:09 0:07 0:54 1:24

Finnentrop ab 21:10 21:33 22:07 23:10 0:07 1:25

Lennestadt-Grevenbrück an 21:14 21:37 22:11 23:14 0:11 1:29

Lennestadt-Grevenbrück ab 21:15 21:37 22:12 23:15 0:12 1:30

Lennestadt-Meggen an I 21:41 22:16 23:19 0:16 1:34

Lennestadt-Meggen ab I 21:42 22:16 23:19 0:16 1:35

Lennestadt-Altenhundem an 21:21 21:44 22:19 23:22 0:19 1:37

Lennestadt-Altenhundem ab 21:22 21:45 22:19 23:22 0:19 1:38

Kirchhundem ab I 21:48 22:22 23:25 0:22 1:41

Kirchh.-Welschen Ennest an 21:31 21:55 22:31 23:33 0:31 1:49

Kirchh.-Welschen Ennest ab 21:32 21:56 22:32 23:33 0:32 1:50

Kreuztal-Littfeld ab I 22:00 22:36 23:37 0:36 1:54

Kreuztal-Eichen ab I 22:04 22:40 23:41 0:40 1:58

Kreuztal an 21:40 22:07 22:42 23:44 0:42 2:01

Kreuztal ab 21:41 22:08 22:43 23:45 0:43 2:02

Siegen-Geisweid ab I 22:12 22:47 23:49 0:47 2:06

Siegen-Weidenau ab 21:46 22:15 22:50 23:52 0:50 2:09

Siegen Hbf an 21:50 22:20 22:54 23:56 0:54 2:14

Zugausfall
DB Regio / Fernverkehr
HLB
Schienenersatzverkehr
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BM 34675-5 - RSN - 30.10.-03.11.2025 - Kundenfahrplan  17.10.2025  14:28 7 von 8

RE 16 / RE 34 / RB 91: Essen - Hagen - Letmathe - Iserlohn bzw. Siegen

BM 34675-5

Gültig: Nacht Samstag 01.11. auf Sonntag, 02.11.2025
Linie RE 34 RB 91 RB 91 RB 91 RE 34 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91

Zug 33096 31364 31366 31368 33098 31370 88595 A 31376 31378

Dortmund Hbf ab 19:59 21:59

Essen Hbf ab I I

BO-Wattenscheid ab I I

Bochum Hbf an I I

Bochum Hbf ab I I

Witten Hbf an I I

Witten Hbf ab 20:10 22:10

Wetter(Ruhr) ab I I

Hagen Hbf an I I

Hagen Hbf ab I 20:42 21:15 22:15 I 23:15 23:15 0:33 1:33

HA-Hohenlimburg ab I 20:53 21:26 22:26 I 23:26 23:26 0:44 1:44

Iserlohn-Lethmathe an 20:35 20:57 21:30 22:30 22:35 23:30 23:30 0:48 1:48

Linie I I RB 91 I I I RB 91 I RB 91 I

Zug I I 29990 I I I 29992 I 29994 I

Iserlohn-Letmathe ab I I 21:36 22:31 I I 23:36 I 0:54 1:49

I.-Lethmathe Dechenhöhle ab I I 21:38 22:33 I I 23:38 I 0:56 1:52

Iserlohn an I I 21:43 22:38 I I 23:43 I 1:00 1:56

Iserlohn-Lethmathe Bahnhofsvorplatz ab 20:36 21:00 21:32 22:36 23:32  23:40 0:50

Altena(Westf) Am Markaner ZOB an 20:43 21:07 21:39 22:43 23:39 23:58 0:57

Altena(Westf) Am Markaner ZOB ab 20:44 21:08 21:40 22:44 23:40 23:58 0:58

Werdohl Busbahnhof an 20:52 21:15 21:48 22:52 23:48 0:18 1:06

Werdohl Busbahnhof ab 20:52 21:16 21:49 22:52 23:49 0:18 1:07

Plettenberg Hst. Bahnhof an 20:59 21:22 21:55 22:59 23:55 0:34 1:13

Plettenberg Hst. Bahnhof ab 21:00 21:23 21:56 23:00 23:56 0:34 1:14

Finnentrop ZOB, Bstg. 2 an 21:09 21:32 22:07 23:09 0:07 0:54 1:24

Finnentrop ZOB, Bstg. 2 ab 21:10 21:33 22:07 23:10 0:07 1:25

Lennestadt-Grevenbrück ZOB, Bstg. 1b an 21:14 21:37 22:11 23:14 0:11 1:29

Lennestadt-Grevenbrück ZOB, Bstg. 1b ab 21:15 21:37 22:12 23:15 0:12 1:30

Lennestadt-Meggen Hst. Meggen-Vetter an I 21:41 22:16 23:19 0:16 1:34

Lennestadt-Meggen Hst. Meggen-Vetter ab I 21:42 22:16 23:19 0:16 1:35

Lennestadt-Altenhundem ZOB, Bstg. 1B an 21:21 21:44 22:19 23:22 0:19 1:37

Lennestadt-Altenhundem ZOB, Bstg. 1B ab 21:22 21:45 22:19 23:22 0:19 1:38

Kirchhundem Bahnhof, B 517 ab I 21:48 22:22 23:25 0:22 1:41

Kirchh.-Welschen Ennest Hst. Frankfurter Str. an 21:31 21:55 22:31 23:33 0:31 1:49

Kirchh.-Welschen Ennest Hst. Frankfurter Str. ab 21:32 21:56 22:32 23:33 0:32 1:50

Kreuztal-Littfeld Hst. Burgholdinghausen ab I 22:00 22:36 23:37 0:36 1:54

Kreuztal-Eichen Hst. Eichen Walzwerk ab I 22:04 22:40 23:41 0:40 1:58

Kreuztal Hst. P+R Bahnhof an 21:40 22:07 22:42 23:44 0:42 2:01

Kreuztal Hst. P+R Bahnhof ab 21:41 22:08 22:43 23:45 0:43 2:02

Siegen-Geisweid ZOB, Bstg. 1 ab I 22:12 22:47 23:49 0:47 2:06

Siegen-Weidenau ZOB, Bstg. 5 ab 21:46 22:15 22:50 23:52 0:50 2:09

Siegen Hbf ZOB, Bstg. E an 21:50 22:20 22:54 23:56 0:54 2:14

Zugausfall
DB Regio / Fernverkehr
HLB
Schienenersatzverkehr
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RE 16 / RE 34 / RB 91: Essen - Hagen - Letmathe - Iserlohn bzw. Siegen

BM 34675-5

Gültig: Nacht Sonntag, 02.11. auf Montag, 03.11.2025
Linie RE 34 RB 91 RB 91 RB 91 RE 34 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RE 34 RB 91

Zug 33096 31364 31366 31368 33098 31370 88595 A 31374 33080 31332

Dortmund Hbf ab 19:59 21:59

Essen Hbf ab I I

BO-Wattenscheid ab I I

Bochum Hbf an I I

Bochum Hbf ab I I

Witten Hbf an I I

Witten Hbf ab 20:10 22:10

Wetter(Ruhr) ab I I

Hagen Hbf an I I

Hagen Hbf ab I 20:42 21:15 22:15 I 23:15 23:15 0:33 4:14

HA-Hohenlimburg ab I 20:53 21:26 22:26 I 23:26 23:26 0:44 I

Iserlohn-Lethmathe an 20:35 20:57 21:30 22:30 22:35 23:30 23:30 0:48 4:29

Linie I I RB 91 I I I RB 91 I I RB 91 I

Zug I I 29990 I I I 29992 I I 61597 I

Iserlohn-Letmathe ab I I 21:36 22:31 I I 23:36 I 0:49 I

I.-Lethmathe Dechenhöhle ab I I 21:38 22:33 I I 23:38 I 0:52 I

Iserlohn an I I 21:43 22:38 I I 23:43 I 0:56 I

Iserlohn-Lethmathe Bahnhofsvorplatz ab 20:36 21:00 21:32 22:36 23:32  23:40 4:30

Altena(Westf) Am Markaner ZOB an 20:43 21:07 21:39 22:43 23:39 23:58 4:37

Altena(Westf) Am Markaner ZOB ab 20:44 21:08 21:40 22:44 23:40 23:58 4:38

Werdohl Busbahnhof an 20:52 21:15 21:48 22:52 23:48 0:18 4:46

Werdohl Busbahnhof ab 20:52 21:16 21:49 22:52 23:49 0:18 4:46

Plettenberg Hst. Bahnhof an 20:59 21:22 21:55 22:59 23:55 0:34 4:53

Plettenberg Hst. Bahnhof ab 21:00 21:23 21:56 23:00 23:56 0:34 4:54

Finnentrop ZOB, Bstg. 2 an 21:09 21:32 22:07 23:09 0:07 0:54 5:03

Finnentrop ZOB, Bstg. 2 ab 21:10 21:33 22:07 23:10 0:07 0:54 4:00 5:04 5:31

Lennestadt-Grevenbrück ZOB, Bstg. 1b an 21:14 21:37 22:11 23:14 0:11 1:04 4:04 5:08 5:35

Lennestadt-Grevenbrück ZOB, Bstg. 1b ab 21:15 21:37 22:12 23:15 0:12 1:04 4:05 5:09 5:35

Lennestadt-Meggen Hst. Meggen-Vetter an I 21:41 22:16 23:19 0:16 1:11 4:09 5:13 5:39

Lennestadt-Meggen Hst. Meggen-Vetter ab I 21:42 22:16 23:19 0:16 1:11 4:09 5:13 5:40

Lennestadt-Altenhundem ZOB, Bstg. 1B an 21:21 21:44 22:19 23:22 0:19 1:15 4:12 5:16 5:42

Lennestadt-Altenhundem ZOB, Bstg. 1B ab 21:22 21:45 22:19 23:22 0:19 1:15 4:13 5:16 5:43

Kirchhundem Bahnhof, B 517 ab I 21:48 22:22 23:25 0:22 1:21 4:16 5:19 5:46

Kirchh.-Welschen Ennest Hst. Frankfurter Str. an 21:31 21:55 22:31 23:33 0:31 1:31 4:23 5:27 5:54

Kirchh.-Welschen Ennest Hst. Frankfurter Str. ab 21:32 21:56 22:32 23:33 0:32 1:31 4:24 5:27 5:54

Kreuztal-Littfeld Hst. Burgholdinghausen ab I 22:00 22:36 23:37 0:36 1:37 4:28 5:31 5:58

Kreuztal-Eichen Hst. Eichen Walzwerk ab I 22:04 22:40 23:41 0:40 1:43 4:32 5:35 6:02

Kreuztal Hst. P+R Bahnhof an 21:40 22:07 22:42 23:44 0:42 1:48 4:34 5:38 6:05

Kreuztal Hst. P+R Bahnhof ab 21:41 22:08 22:43 23:45 0:43 1:48 4:35 5:39 6:05

Siegen-Geisweid ZOB, Bstg. 1 ab I 22:12 22:47 23:49 0:47 1:57 4:39 5:43 6:10

Siegen-Weidenau ZOB, Bstg. 5 ab 21:46 22:15 22:50 23:52 0:50 2:05 4:43 5:46 6:14

Siegen Hbf ZOB, Bstg. E an 21:50 22:20 22:54 23:56 0:54 2:15 4:48 5:50 6:20

Zugausfall
DB Regio / Fernverkehr
HLB
Schienenersatzverkehr
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